

EverFlow ApS

Borggade 1 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Rasmus Bach Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EverFlow ApS
Borggade 1 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rasmus@everflow.dk

CVR-nr: 39303116

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at udbyde serviceydelser indenfor salg og marketing

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 20.084 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 78.575 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		401.583	257.641
Personaleomkostninger		-380.635	-239.856
Resultat af ordinær primær drift		20.948	17.784
Øvrige finansielle omkostninger		-864	-229
Ordinært resultat før skat		20.084	17.555
Skat af årets resultat		-5.214	-3.850
Årets resultat		14.870	13.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.870	13.705
I alt		14.870	13.705

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.219	0
Andre tilgodehavender	1	2.458	9.351
Tilgodehavender i alt		21.677	9.351
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		20.000	0
Likvide beholdninger		81.368	91.871
Omsætningsaktiver i alt		123.045	101.222
Aktiver i alt		123.045	101.222

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.575	13.705
Egenkapital i alt		78.575	63.705
Skyldig selskabsskat		4.677	3.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	39.793	33.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.470	37.517
Gældsforpligtelser i alt		44.470	37.517
Passiver i alt		123.045	101.222

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	13.705	63.705
Årets resultat	0	14.870	14.870
Egenkapital, ultimo	50.000	28.575	78.575

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Deposita	1.350	8.460
Mellemregning Rasmus Bach Holding ApS	230	0
Udlæg ansatte og ejer	878	891
	2.458	9.351

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig moms	25.719	16.864
Skyldig Lønninger	10.128	100
Skattekonto	3.946	16.884
	39.793	33.667

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1